
REFERENCA E IDT AL - 01/2024 

 

VENDI I LËSHIMIT SHQIPËRI 

 

DATA E FILLIMIT TE VLEFSHMËRISË 05.07.2024 

 

DATA E MBARIMIT TE VLEFSHMËRISË 05.07.2027 

 

KODI I NOMENKLATURËS                                    6406 20 90 

 

JUSTIFIKIMI I KLASIFIKIMIT                             Rregullat e përgjithshme 1 dhe 6 të Nomenklaturës së Kombinuar të Mallrave ne fuqi. 

 

DATA E LËSHIMIT 05.07.2024 

 

EMRI DHE ADRESA                                                DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrë, Km.1 (Pajtoni Center – Kati 5) 

 

PËRSHKRIMI I MALLRAVE  Shtresë e shollës se jashtme, e prerë ne formën e shollës (masë unike), prodhuar duke bashkuar me 

nxehtësi 2 filma pvc, me ngjyra të ndryshme. 

 
 
 


